



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Gørding Byggeselskab ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 27 16 08 91

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Jan Runge Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gørding Byggeselskab ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 27 16 08 91 Hjemsted: Gørding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hansen og Kruse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre arbejde indenfor bygge- og anlægssektoren. Køb og salg af fast ejendom, finansiering og udleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet indregner grunde til videresalg under varebeholdning. Disse indregnes til kostpris og der er en vis usikkerhed omkring værdien heraf, på grund af en langsom omsættelighed. De seneste handelspriser overstiger den bogførte værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-57.104	-50.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.103	-10.920
Resultat før skat	-70.207	-61.113
Skat af årets resultat	15.466	13.464
Årets resultat	-54.741	-47.649
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.741	-47.649
Disponeret i alt	-54.741	-47.649

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.067.990</u>	<u>1.067.990</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.067.990</u>	<u>1.067.990</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.930	54.538
Andre tilgodehavender	<u>37.057</u>	<u>30.652</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.987</u>	<u>85.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.977</u>	<u>1.153.180</u>
Aktiver i alt	<u>1.133.977</u>	<u>1.153.180</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	665.007	719.749
Egenkapital i alt	<u>825.007</u>	<u>879.749</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.865	82.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.105	183.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.970</u>	<u>273.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.970</u>	<u>273.431</u>
Passiver i alt	<u>1.133.977</u>	<u>1.153.180</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	160.000	719.748	879.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.741	-54.741
	160.000	665.007	825.007

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner grunde til videresalg under varebeholdning. Disse indregnes til kostpris og der er en vis usikkerhed omkring værdien heraf, på grund af en langsom omsættelighed. De seneste handelspriser overstiger den bogførte værdi.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.052	7.905
Andre finansielle omkostninger	<u>6.051</u>	<u>3.015</u>
	<u>13.103</u>	<u>10.920</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. i ejendom/grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.068 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS, CVR-nr. 18 63 61 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
